

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ
 ประมาณราคา ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ
 รายละเอียด ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 17.50 เมตร สูง 3.00 เมตร ก่อสร้างห้องน้ำ จำนวน 1 ห้อง กว้าง 2.15 เมตร ยาว 2.40 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านเหล่า หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2564 ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน แผ่นที่ 4 จำนวน 6 แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							132,810.07	
	- ปู ประตูบานเปิดเดี่ยว 0.80x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	470.00	470.00	3,070.00	
	- น1 หน้าต่างบานเลื่อนกระจกอลูมิเนียม (บานสลัก) ขนาด 1.20x1.80 เมตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	3,100.00	9,300.00	150.00	450.00	9,750.00	
	- พัดลมระบายอากาศ ขนาด ศก. 8 "	1.00	ชุด	850.00	850.00	200.00	200.00	1,050.00	
2.6	งานสุขภัณฑ์								
	- ได้ลิ้มชักโครกแบบนั่งราบ 2 ชั้นพร้อมหม้อน้ำอุปกรณ์ครบ	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	- โถส้วมราตน้ำแบบนั่งยอง มีฐาน	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมก๊อกน้ำแบบกด	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- อ่างล้างหน้าฝังบนเคาน์เตอร์ เคลือบขาว	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- อ่างล้างหน้าแขวนผนัง เคลือบขาว	1.00	ชุด	650.00	650.00	300.00	300.00	950.00	
	- กระจกเงาอย่างดี ขนาด 0.40x0.60 ม.	1.00	บาน	500.00	500.00	39.00	39.00	539.00	
	กรอบอลูมิเนียม								
	- กระจกเงาอย่างดี ขนาด 0.80x1.10 ม.	-	บาน	-	-	-	-	-	
	กรอบอลูมิเนียม								
	- ก๊อกน้ำโลหะชุบโครเมียม Dia 1/2"	1.00	อัน	85.00	85.00	41.00	41.00	126.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระโลหะชุบโครเมียม ติดผนัง	1.00	อัน	250.00	250.00	41.00	41.00	291.00	
	รวมยอดยกไป							152,536.07	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายจิรศักดิ์ แสงผล) ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสมบัติ ใหม่จันทร์คำ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

ประมาณราคา ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

รายละเอียด ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 17.50 เมตร สูง 3.00 เมตร ก่อสร้างห้องน้ำ จำนวน 1 ห้อง กว้าง 2.15 เมตร ยาว 2.40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2564

ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน

แผ่นที่ 5 จำนวน 6 แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							152,536.07	
	- สายชำระ	1.00	อัน	200.00	200.00	35.00	35.00	235.00	
	- แผงกั้นที่ปลั๊กสายขาย เค็ลือบขาว	-	อัน	-	-	-	-	-	
	- ตะแกรงระบายน้ำทั้ง Dia 2"	1.00	อัน	75.00	75.00	75.00	75.00	150.00	
	- ราวจับสแตนเลส Dia 1" (ห้องน้ำคนพิการ)	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	105.00	105.00	1,605.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. ผิวปูหินแกรนิต กว้าง 0.60 ม.	-	ม.	-	-	-	-	-	
2.7	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก	120.00	ตร.ม.	35.00	4,200.00	30.00	3,600.00	7,800.00	
	- สีน้ำมัน	-	ตร.ม.	40.00	-	35.00	-	-	
	รวมงานสถาปัตยกรรมทั้งหมด							162,326.07	
3	งานระบบไฟฟ้า								
3.1	กล่องควบคุม 30 แอมป์และคาร์ติกพีวส์ 16 แอมป์	1.00	ชุด	450.00	450.00	70.00	70.00	520.00	
3.2	คองโคมเพ็ลลอรเรสเซนต์								
	หลอด 1-36 w.	11.00	ชุด	250.00	2,750.00	70.00	770.00	3,520.00	
3.3	สวิตซ์เดี่ยว 16A - 250V	5.00	ชุด	52.00	260.00	80.00	400.00	660.00	
3.4	ท่อและสายไฟฟ้าต่าง ๆ	1.00	Lot	100.00	100.00	-	-	100.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง							4,800.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจิรศักดิ์ แสงผล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพนม ธรรมใจ)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบัติ ใหม่อันพรต)
นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ
 ประมาณราคา ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ
 รายละเอียด ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 17.50 เมตร สูง 3.00 เมตร ก่อสร้างห้องน้ำ จำนวน 1 ห้อง กว้าง 2.15 เมตร ยาว 2.40 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านเหล่า หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

ป.ร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2564 ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน หน้าที่ 6 จำนวน 6 แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานระบบสุขาภิบาล								
4.1	งานท่อโสโครก น้ำทิ้ง อากาศ ท่อพีวีซี. ชั้น 8.5								
	- ท่อพีวีซี. Dia 4"	4.00	ม.	149.00	596.00	44.00	176.00	772.00	
	- ท่อพีวีซี. Dia 2"	8.00	ม.	42.00	336.00	20.00	160.00	496.00	
	- ท่อพีวีซี. Dia 1 1/2"	-	ม.	27.00	-	20.00	-	-	
	- อุปกรณ์	1.00	Lot	800.00	800.00			800.00	
4.2	งานท่อประปา ท่อพีวีซี. ชั้น 13.5								
	- ท่อพีวีซี. Dia 3/4"	-	ม.	14.00	-	20.00	-	-	
	- ท่อพีวีซี. Dia 1/2"	12.00	ม.	11.00	132.00	20.00	240.00	372.00	
	- อุปกรณ์	1.00	Lot	300.00	300.00			300.00	
4.3	งานบ่อน้ำบาดน้ำเสีย	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
4.4	งานบ่อซึม ขอบบ่อคอนกรีตสำเร็จรูป	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล							7,740.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด							504,175.10	

ลงชื่อ..... (นายจิรศักดิ์ แสงผล) กรรมการ
 (นายพนม ธรรมใจ)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... (นายสมบัติ ไหมจันทรา) กรรมการ
 นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ